
Zarządzenie Nr 168/16
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny 

z dnia 29 kwietnia 2016 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2016  r.,  poz.  446  ze  zm.)  oraz  art.  35  ust.  1  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 
ze zm.), w związku z Uchwałą XXI/248/16 Rady Miejskiej w Czerwionce – Leszczynach
z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
z dotychczasowym najemcą 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Oddać w najem część nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości:

Nr ewid. 
działki

Pow. 
działki 
w m²

Nr KW K.m./ obręb Cel umowy

Wysokość 
dziennego 
czynszu 
brutto

Okres 
umowy

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania 

    2406/240 1021 m² GLY1/
00118091/6

1/
Czerwionka

Najem 
z  przezna-
czeniem 
pod  tablicę 
reklamową

1,55 zł Trzy lata Parcela położona w terenie  ulicy 
klasy lokalnej o symbolu planu KL 
1/2-II  oraz  na  terenie  górniczym 
KWK „Dębieńsko”

§ 2

Niniejsze zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
Czerwionka-  Leszczyny przez  okres  21  dni  oraz  znajduje  się  na  stronie  internetowej: 
www.czerwionka-leszczyny.pl,  www.bip.czerwionka-leszczyny.pl,  a  ponadto  informację
o  wywieszeniu  niniejszego  wykazu  należy  ogłosić  w  dzienniku  internetowym 
www.otoprzetargi.pl 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Planowania  i  Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Gminy i Miasta. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

http://www.czerwionka-leszczyny.pl/
http://www.otoprzetargi.pl/
http://www.bip.czerwionka-leszczyny.pl/

